
KLASA: 330-05/16-01/144
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 3. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) i članka 13.4. i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave

usluge izrade UPU-a za sjeverni dio obuhvata Gradskog projekta Duilovo

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade UPU-a za sjeverni dio obuhvata Gradskog projekta
Duilovo u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Iskra Macura, te se odabire ponuda
ponuditelja: Porticus d.o.o. iz Splita, Uskočka 8, s cijenom od 237.500,00 kuna (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1359415*



KLASA: 330-05/16-01/145
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 3. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) i članka 13.4. i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave

usluge izrade UPU-a za južni dio obuhvata Gradskog projekta Duilovo

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade UPU-a za južni dio obuhvata Gradskog projekta
Duilovo u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Iskra Macura, te se odabire ponuda
ponuditelja: Nemico d.o.o. iz Splita, Hektorovićeva 43, s cijenom od 237.500,00
kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1359421*



KLASA: 602-01/08-01/0264
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-209
Split, 3. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
kolovoza 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za praćenje

realizacije projekta izgradnje Osnovne škole Pazdigrad

I.
U Rješenju o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za praćenje realizacije projekta izgradnje
Osnovne škole Pazdigrad („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/14 i 36/16) u točki III. a iza
riječi Pazdigrad stavlja se zarez i dodaju se riječi:
„i to: Ugovora o izvođenju radova, Ugovora o obavljanju usluge stručnog nadzora, Ugovora
za obavljanje projektantskog nadzora i Ugovora o obavljanju poslova koordinatora II.“

II.
Iza točke III.a dodaje se nova točka III b. koja glasi:

„ III b
Lada Peranović, zadužuje se za obavljanje poslova pomoćnika Teu Vojkoviću, u svim
poslovima vezanim za praćenje realizacije ugovora iz točke III. a. ovog Rješenja.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Zamjenica gradonačelnika, Aida Batarelo, ovdje
2. Lada Peranović, ovdje
3. Teo Vojković, ovdje
4. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganza, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1359636*



KLASA: 330-05/16-01/136
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 3. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. kolovoza 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti  za nabavu

uredskog materijala i tiskarskih usluga

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu uredskog materijala i tiskarskih
usluga u sastavu: Katarina Šakić i Zorana Šimundić-Bendić te se odabire ponuda
ponuditelja: Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba
s invaliditetom DES, 114. Brigade 14 iz Splita s cijenom od 249.342,50 kuna (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1359441*



KLASA: 373-01/16-01/38
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 3. kolovoza 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za 1/8 od 2/6
suvlasničkog dijela čest.zem. 9381/1 Z.U. 21960 K.O. Split u
naravi dvor u Hrvojevoj ulici u Splitu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 3.
kolovoza 2016. godine, utvrdio

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za 1/8 od 2/6 suvlasničkog dijela
čest.zem. 9381/1 Z.U. 21960 K.O. Split u naravi dvor u Hrvojevoj ulici u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1359591



KLASA: 944-01/16-01/81
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 3. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“
broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14 i 98/15 -
Uredba) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. kolovoza 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za 14/320 dijela nekretnina čest.zem. 7755 i čest.zem.

7756, Z.U. 8133, K.O. Split

1. Grad Split se odriče prava prvokupa za 14/320 dijela nekretnina (zemljište) označenih
kao čest.zem. 7755, površine 669 m2, vinograd i čest.zem. 7756, površine 3184 m2,
kuća i vinograd, obje ZU 8133 k.o. Split, smještene na južnoj strani Marjana, koje je
na otkup ponudila uknjižena suvlasnica Ksenija Zorotović za svoj idealni dio.

2. Kupoprodajna cijena nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 18.500,00 EUR
plativo u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke, na
dan isplate.

3. Po zaključenju kupoprodajnog ugovora za predmetnu nekretninu, ponuditeljica je
dužna kopiju ugovora dostaviti Gradu Splitu.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ksenija Zorotović, Poljana Sv. Duha 6, 21480 Vis
2. Splitsko-dalmatinska županija, 21000 Split, Domovinskog rata 2
3. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Zagreb, Dežmanova 10
4. Službi za imovinsko-pravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželj,

ovdje
5. Službi za imovinsko-pravne poslove, izgradnju i geodeziju, Dariji Bakić Krpeta, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1359556*



KLASA: 612-01/16-01/72
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-2
Split, 3. kolovoza 2016. godine

Na temelju Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine” broj
47/90, 27/93 i 38/09), članka 52 Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst i članka 12. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa javnih potreba u kulturi

Grada Splita za 2017. godinu

1. Raspisuje se Javni poziv za predlaganje Programa javnih potreba u kulturi Grada
Splita za 2017. godinu, koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Tekst Javnog poziva iz točke 1. ovog Zaključka s popratnom dokumentacijom objavit
će se na web stranici Grada Splita www.split.hr, a obavijest o objavi Javnog poziva
objavit će se u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“.

3. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Odsjek za kulturu i umjetnost,

Ivani Viđak Bjedov, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1359585*


